
Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 03 de Agosto de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X | Nº 198 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

MUNICÍPIO DE PIRACEMA 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA - MG torna pública a realização do Pregão Presencial nº. 055/2021. Objeto: 

REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 

LOCAÇÃO DE AMBULÂNCIA UTI (COM MEDICO/ENFERMEIRA/MOTORISTA), IDA E VOLTA, PARA 

TRANSPORTE DE PACIENTES, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

PIRACEMA/MG E ESPECIFICAÇÕES DESTE EDITAL. Tipo: menor preço ITEM. Abertura das propostas: 18/08/2021, 

às 09 horas, na sede da Prefeitura situada à Praça José Ribeiro de Assis, n.º 42, Centro, Piracema - MG. Aquisição do 

edital através do site: www.piracema.mg.gov.br e Informações através do e-mail licitacao@piracema.mg.gov.br. 

Pregoeira: Eduarda Oliveira Rocha.  

 

Publicado em 03/08/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1. 142/2012).  

________________________________________________________________________________________________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA - MG torna pública a realização do Pregão Presencial nº. 056/2021. Objeto: 

AQUISIÇÃO DE PRENSA PARA PAPEL, PAPELÃO, PLASTICO E PET para atendimento as necessidades da Usina 

de Reciclagem de Piracema/MG, nas quantidades, qualidades e condições descritas no Anexo I (Termo de Referência). 

Tipo: menor preço ITEM. Abertura das propostas: 18/08/2021, às 13 horas, na sede da Prefeitura situada à Praça José 

Ribeiro de Assis, n.º 42, Centro, Piracema - MG. Aquisição do edital através do site: www.piracema.mg.gov.br e 

Informações através do e-mail licitacao@piracema.mg.gov.br. Pregoeira: Eduarda Oliveira Rocha. 

 

Publicado em 03/08/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1. 142/2012).  

________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

E X P E D I E N T E 

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA 
ÓRGÃO GESTOR: 
Gabinete do Prefeito 
ÓRGÃOS PUBLICADORES: 
Secretaria Municipal de Administração e Finança

  

http://www.piracema.mg.gov.br/
mailto:licitacao@piracema.mg.gov.br
http://www.piracema.mg.gov.br/
mailto:licitacao@piracema.mg.gov.br

		2021-08-03T14:10:29-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643




